
令和３年３月２４日 

各  位 

京都市立梅小路小学校 

校 長  谷村 茂生 

 

離任式 及び 教職員離任のお知らせ 

 

 春暖の候，皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は，本校の教育へご理解・ご支援を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の人事異動で，下記の教職員が離任致します。それぞれの職員が，皆様に支えられ

て勤務できましたことを心より感謝申し上げます。 

 つきましては，下記の通り，教職員離任式を行います。また裏面の通り，教職員着任式を行いま

すので，お知らせ申し上げます。 

 

記 

教職員離任式 

【日 時】 令和３年３月３０日（火） 午前９時００分より（式後 完全下校） 

【場 所】 １～５年生児童・・・・・令和２年度学年教室 

      卒業生・一般参加の方・・体育館     

     ※一般参加で来られる方は，受付にて来校者カードを記入していただきます。 

      必ず，ご自宅で検温を済ませてから，ご来校ください。 

 

 

 

        ○離任する教職員 

教  諭   木村  明憲 

教  諭   松田  怜佳 

事務職員   前田 紀美子 

初任者指導   津田 美由紀 

非常勤講師   岩田  深幸 

校務支援員   梅谷  遥香 

総合育成支援員   川邉  明子 

 


